


Số: Đà Nẵng, ngày 

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 49/QĐ-HĐQT Đà Nẵng, ngày 15 tháng 4 năm 2023 

 

 
Về viêc 

QUYẾT ĐỊNH 
miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng 

Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3; 

Căn cứ Đơn xin thôi tham gia Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư 
Điện lực 3 của bà Đặng Thị Thu Nga; 

Căn cứ Văn bản số 423/PC3I-HCNS ngày 15/4/2023 của Q.Tổng giám 
đốc Công ty về việc miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng đối với bà Đặng Thị 
Thu Nga; 

Căn cứ 100% ý kiến thống nhất của các thành viên HĐQT. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư 
Điện lực 3 đối với bà Đặng Thị Thu Nga kể từ ngày 16/4/2023. 

Điều 2. Bà Đặng Thị Thu Nga có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, 
tài liệu, hồ sơ và các tài sản liên quan cho Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 
theo quy định. 

Điều 3. Bà Đặng Thị Thu Nga và những người có liên quan của Công ty 
căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Các thành viên HĐQT; 

- Ban kiểm soát; 

- Lưu: VT, KT, HCNS. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Ngô Tấn Hồng 
 



CÔNG�TY�CỔ�PHẦN CỘNG�HÒA�XÃ�HỘI�CHỦ�NGHĨA�VIỆT�NAM 
ĐẦU�TƯ�ĐIỆN�LỰC�3 Độc�lập�- Tự�do�- Hạnh�phúc 

     Số:�                      Đà�Nẵng,�ngày   
 

QUYẾT�ĐỊNH 
Về viêc̣ giao�nhiệm�vụ�Phụ�trách�kế�toán 

Công�ty�Cổ�phần�Đầu�tư�Điện�lực�3 
 

HỘI�ĐỒNG�QUẢN�TRỊ� 
CÔNG�TY�CỔ�PHẦN�ĐẦU�TƯ�ĐIỆN�LỰC�3 

 

Căn�cứ�Luật�Doanh�nghiệp�số�59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;  

Căn�cứ�Điều�lệ�Công�ty�Cổ�phần�Đầu�tư�Điện�lực�3; 

Căn� cứ Văn� bản� số� 414/PC3I-HCNS�ngày� 11/4/2023� của�Q.Tổng� giám�
đốc�Công�ty�về�việc�giao�nhiệm�vụ�Phụ�trách�kế�toán�của�Công�ty; 

Căn�cứ�100��ý�kiến�thống�nhất�của�các�thành�viên�Hôị�đồng quản tri.̣  
 

QUYẾT�ĐỊNH: 
 

Điều�1. Giao�bà�Huỳnh�Thị�Thùy�Dương - Phó�Trưởng�phòng�Tài�chính 
nhiệm�vụ� Phụ� trách�Kế� toán�Công� ty�Cổ� phần�Đầu� tư�Điện� lực�3�kể� từ� ngày�
16/4/2023 đến khi�bổ�nhiệm Kế�toán�trưởng�Công�ty�Cổ�phần�Đầu�tư�Điện�lực�3. 

Điều�2.�Bà�Huỳnh�Thị�Thùy�Dương được�hưởng�phụ� cấp�với�hệ� số�0,4�
(không�phẩy�bốn). 

Điều 3. Bà Huỳnh�Thị�Thùy�Dương�thực�hiện�các�quyền�hạn�và�nhiệm�vụ�
do Q.Tổng�giám�đốc�Công�ty�phân�công�và�các�quy�định�về�chế�độ�tài�chính�kế�
toán� hiện� hành� để� giúp� việc� cho� Q.Tổng� giám� đốc� trong� việc� thực� hiện� các�
nhiệm�vụ�do�Hội�đồng�quản�trị�giao. 

Điều� 4. Bà Huỳnh� Thị� Thùy�Dương và� những� người� có� liên� quan của�
Công ty căn�cứ�quyết�định�thi�hành./. 

Nơi�nhận: 

- Như�Điều�4; 

- Các�thành�viên�HĐQT; 

- Ban�kiểm�soát; 

- Lưu: VT, KT, HCNS. 

TM.�HỘI�ĐỒNG�QUẢN�TRỊ 
CHỦ�TỊCH 

 
 
 
 
 
 
 

Ngô�Tấn�Hồng 
 

Số:�50/QĐ-HĐQT Đà�Nẵng,�ngày�15�tháng�4�năm�2023



CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đà Nẵng, ngày 15 tháng 04 năm 2023 
 

ĐƠN XIN THÔI THAM GIA KẾ TOÁN TRƯỞNG 
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 

 
Kính gửi:  
                 - Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3; 
                 - Các thành viên Hội đồng quản trị. 

 

Tôi tên là: ĐẶNG THỊ THU NGA 

Sinh ngày: 21/11/1981 

Hiện đang giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 
(theo Quyết định số 34/QĐ-HĐQT ngày 26/04/2019 của Hội đồng quản trị Công 
ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3) (bổ nhiệm lại lần thứ 3). 

Kể từ khi thành lập PC3-INVEST đến nay, tôi rất vinh dự được đồng hành 
cùng các đồng nghiệp trong môi trường làm việc tốt và đã được Hội đồng quản trị 
Công ty tin tưởng giao chức vụ Kế toán trưởng từ tháng 04/2011 đến nay. Tuy 
nhiên, vì lý do cá nhân và cũng đã đảm nhận vị trí Kế toán trưởng được 3 nhiệm 
kỳ, nên tôi làm đơn này kính đề nghị Chủ tịch, các thành viên Hội đồng quản trị 
cho phép tôi được miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng PC3-INVEST kể từ ngày 
16/04/2023. 

Tôi xin thành thật cám ơn sự giúp đỡ, tạo điều kiện của Hội đồng quản trị 
trong thời gian tôi công tác tại Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 vừa qua. 

Tôi xin chân thành cảm ơn./. 
Đà Nẵng, ngày 15 tháng 04 năm 2023 

Người làm đơn 

Đặng Thị Thu Nga 


		2023-04-16T11:36:23+0700




